

ROFAC ApS

Dalumvej 77, 5250 Odense SV

CVR-nr. 42 45 78 92

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Dirigent:

.....
Morten Frederiksen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

ROFAC ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	ROFAC ApS
Adresse, postnr. by	Dalumvej 77, 5250 Odense SV
CVR-nr.	42 45 78 92
Stiftet	8. juni 2021
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Morten Frederiksen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 3.476.161 kr. mod et overskud på 3.678.858 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 30.440.115 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-7.436	-8.217
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.942.904	3.048.155
	Finansielle indtægter	703.070	818.129
	Finansielle omkostninger	-10.438	-1.318
	Resultat før skat	3.628.100	3.856.749
3	Skat af årets resultat	-151.939	-177.891
	Årets resultat	<u>3.476.161</u>	<u>3.678.858</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-6.843.341	3.734.400
Overført resultat	<u>10.160.702</u>	<u>-190.542</u>
	<u>3.476.161</u>	<u>3.678.858</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.474.279	25.631.375
	Kapitalandele i kapitalinteresser	140.000	140.000
		<u>19.614.279</u>	<u>25.771.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.614.279</u>	<u>25.771.375</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.093.917	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	150.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	100.263
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	790.141	954.846
		<u>9.034.058</u>	<u>1.205.109</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele	<u>4.423.028</u>	<u>3.422.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.854</u>	<u>8.324</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.556.940</u>	<u>4.635.591</u>
	AKTIVER I ALT	<u>33.171.219</u>	<u>30.406.966</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.111.279	8.954.620
Overført resultat	28.130.036	17.969.334
Foreslået udbytte	158.800	135.000

Egenkapital i alt 30.440.115 27.098.954

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Gæld til tilknyttede virksomheder	1.783.126	3.301.637
Skyldig selskabsskat	941.604	0
Anden gæld	6.374	6.375

Gældsforpligtelser i alt 2.731.104 3.308.012

PASSIVER I ALT 33.171.219 30.406.966

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.220.220	18.159.876	800.000	24.220.096
Overført via resultatdisponering	0	3.734.400	-190.542	135.000	3.678.858
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	8.954.620	17.969.334	135.000	27.098.954
Overført via resultatdisponering	0	-6.843.341	10.160.702	158.800	3.476.161
Udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital 31. december 2025	40.000	2.111.279	28.130.036	158.800	30.440.115

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kostpris 1. januar 2025	<u>17.363.000</u>	<u>140.000</u>	<u>17.503.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>17.363.000</u>	<u>140.000</u>	<u>17.503.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	8.268.375	0	8.268.375
Modtaget udbytte	-9.100.000	0	-9.100.000
Årets resultat	3.629.129	0	3.629.129
Årets værdireguleringer	<u>-686.225</u>	<u>0</u>	<u>-686.225</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>2.111.279</u>	<u>0</u>	<u>2.111.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>19.474.279</u></u>	<u><u>140.000</u></u>	<u><u>19.614.279</u></u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår goodwill med en regnskabsmæssig nedskrevet værdi på 1.372 t.kr.

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Auto Centrum Fruens Bøge ApS	Odense	99,00 %
ROFDN ApS	Odense	100,00 %
Nilu ApS	Odense	100,00 %
Kapitalinteresser		
Sport & Health Club ApS	Odense	40,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken har selskabet afgivet pant i selskabets anparter i Auto Centrum Fruens Bøge ApS. Gæld til banker udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for banken vedrørende datterselskabet Auto Centrum Fruens Bøge ApS' mellemværende. Datterselskabets gæld til banken udgør 7.844 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for banken vedrørende søsterselskabet Nilu ApS' mellemværende. Datterselskabets gæld til banken udgør 6.179 t.kr. pr. 31. december 2025.